

Сведения об оснащении центра проведения демонстрационного экзамена оборудованием, инструментами, средствами обучения и воспитания

Наименование Центра проведения демонстрационного экзамена:	ГБПОУ "Волгоградский энергетический колледж"
Код и наименование профессии, специальности СПО:	43.02.14 - Гостиничное дело
Номер КОД и наименование квалификации:	43.02.14-1-2024 Специалист по гостеприимству
Вид аттестации:	Государственная итоговая аттестация
Уровень демонстрационного экзамена:	Профильный
Количество организованных рабочих мест:	8

Оборудование

№	Фактическое наименование	Марка (производитель)	Модель	Количество для всех рабочих мест	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Стойка администратора	SKYLAND IMAGO	PC-3	1	шт	20 000,00 Р	20 000,00 Р
2	Ноутбук	Radeon	R4	1	шт	30 000,00 Р	30 000,00 Р
3	Многофункциональное устройство (принтер, сканер, копир)	МФУ PANTUM	M6500W	1	шт	12 200,00 Р	12 200,00 Р
4	Веб-камера	Radeon	HP TrueVision HD	1	шт	0,00 Р	0,00 Р
5	Флеш-носитель	Kingston	DataTraveler SE9	1	шт	310,00 Р	310,00 Р
6	АСУ IC-Отель	IC	IC-Отель	1	шт	4 500,00 Р	4 500,00 Р
7	ЖК панель	SAMSUNG	LH46MECPLGC/RU	1	шт	80 000,00 Р	80 000,00 Р
8	Кабель HDMI	High speed HDMI	неизвестно	1	шт	2 000,00 Р	2 000,00 Р
9	Денежный кассовый ящик	неизвестно	Rosengrens	1	шт	3 000,00 Р	3 000,00 Р
10	Бокс для подвесных папок	BRAUBERG	Archive box	1	шт	115,00 Р	115,00 Р
11	Папка-скоросшиватель для бумаг	BRAUBERG	неизвестно	25	шт	150,00 Р	3 750,00 Р
12	Мини-сейф	COBALT	EL	1	шт	4 000,00 Р	4 000,00 Р
13	Терминал для платежных карт	HYPERCOM	T4220	1	шт	2 000,00 Р	2 000,00 Р
14	Телефон	Panasonic	KX-TCO715RU	1	шт	6 800,00 Р	6 800,00 Р
15	IR-detector (ИК-детектор)	DoCash	DVM mini	1	шт	5 000,00 Р	5 000,00 Р
16	Звонок настольный для ресепшен	Brauberg	неизвестно	1	шт	500,00 Р	500,00 Р
17	Энкодер имитация	неизвестно	неизвестно	1	шт	20,00 Р	20,00 Р
18	Ключи-карты для электронных замков	неизвестно	ламинированная пластиковая карта	8	шт	50,00 Р	400,00 Р
19	Таймер	неизвестно	неизвестно	1	шт	170,00 Р	170,00 Р
20	Карман для карты ключа	неизвестно	неизвестно	20	шт	7,00 Р	140,00 Р

21	Часы настенные	TROVHATIME	quartz	5	шт	1 000,00 P	5 000,00 P
22	Таблички с названием городов Volgograd, New York, Moscow, Tokyo, London	неизвестно	неизвестно	1	комп	5,00 P	5,00 P
23	Корзина для мусора, упаковка мешков	BRAUBERG	неизвестно	1	шт	150,00 P	150,00 P
24	Стол письменный	неизвестно	неизвестно	3	шт	3 900,00 P	11 700,00 P
25	Офисный стул	Фабрика стульев	неизвестно	3	шт	2 500,00 P	7 500,00 P
26	Подставка для участника	неизвестно	неизвестно	0	шт	0,00 P	0,00 P
27	Офисный стол	неизвестно	неизвестно	8	шт	4 400,00 P	35 200,00 P
28	Офисный стул	неизвестно	Стул ученический регулируемый	8	шт	2 800,00 P	22 400,00 P
29	Компьютер	DESKTOP	L27LKCQ	8	шт	9 900,00 P	79 200,00 P
30	Флеш-носитель	Kingston	DataTraveler SE9	1	шт	310,00 P	310,00 P
31	Программное обеспечение для офисной работы	Microsoft Corporation	Office	8	шт	0,00 P	0,00 P

Дополнительное оборудование и (или) инструменты

№	Фактическое наименование	Марка (производитель)	Модель	Количество для всех рабочих мест	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Сетевой фильтр	SVEN OPTIMA	неизвестно	3	шт.	592,00 P	1 776,00 P
2	Шкаф стеллаж для документов полузакрытый	Мебель для офиса	Комфорт	1	шт.	18 000,00 P	18 000,00 P
3	Кресло для гостиной	неизвестно	неизвестно	1	шт.	10 000,00 P	10 000,00 P
4	Стол журнальный	неизвестно	неизвестно	1	шт.	11 000,00 P	11 000,00 P
5	Тумба для техники и документов	Мебель для офиса	SC-3M	1	шт.	5 000,00 P	5 000,00 P
6	Тумба для техники и документов	Мебель для офиса	неизвестно	1	шт.	8 000,00 P	8 000,00 P
7	Калькулятор	ОФИСМАГ	OFM-888-12	1	шт.	350,00 P	350,00 P
8	Офисный стул	Фабрика стульев	неизвестно	5	шт	2 500,00 P	12 500,00 P
9	Офисный стол	неизвестно	неизвестно	6	шт	5 000,00 P	30 000,00 P
10	Офисный стул	неизвестно	Стул ученический регулируемый	3	шт	2 800,00 P	8 400,00 P
11	Ноутбук	RAYbook	ICL	1	шт	55 375,10 P	55 375,10 P
12	Манипулятор типа мышь	неизвестно	RX-180	1	шт.	500,00 P	500,00 P
13	Многофункциональное устройство	Brother	DCP1815R	1	шт.	14 261,47 P	14 261,47 P
14	Кресло офисное	Мебель для офиса	неизвестно	1	шт	14 000,00 P	14 000,00 P
15	Офисный стол	Мебель для офиса	неизвестно	1	шт.	25 000,00 P	25 000,00 P
16	Многофункциональное устройство (принтер, сканер, копир)	МФУ PANTUM	M6500W	4	шт	12 200,00 P	48 800,00 P

ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ ЦИДЭ

599 332,57 P

Руководитель организации Григорий Иванович Пискалов

М.П.

